

خبر

باشگاه‌هامی‌توانند

از بودجه‌های دولتی استفاده کنند

■ رئیس کمیته ورزش و جوانان کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: هیچ تیمی در ایران حرفه‌ای نبوده و می‌توانند از بودجه‌های دولتی به آنها کمک مالی شود. به گزارش مهر، طبق بند «ب» تبصره ۱۳ قانون پنجم توسعه هرگونه هزینه از بودجه‌های دولتی در بخش ورزش قهرمانی ممنوع است. موضوعی که باعث بحران مالی در باشگاه‌های مطرح کشور از جمله ذوب‌آهن اصفهان شده است. علیرضا دهقان در مورد مشکلی که پس از اجرایی شدن این قانون برای باشگاه‌های رخ داده است، اظهار داشت با مراجعه به اداره کل قوانین مجلس به قانونی برخوردیم که گره از مشکلات باز کرد. زمانی که مصوب کردیم هرگونه هزینه از بودجه‌های دولتی در بخش ورزش و جوانان است. در نتیجه ممنوع است، در عین حال این اختیار را به سازمان تربیت‌بدنی آن زمان دادیم که این سازمان حرفه‌ای بودن یک باشگاه را مشخص کند. وی اضافه کرد: در این قانون از سازمان تربیت‌بدنی به‌عنوان مرجع تصمیم‌گیری در این خصوص نام‌برده شده که امروز این وظیفه برعهده وزارت ورزش و جوانان است. در نتیجه با مراجعه به اداره کل قوانین مجلس مشخص شد هیچ تیمی در ایران حرفه‌ای نبوده و می‌توان از بودجه‌های دولتی به باشگاه‌ها کمک مالی کرد. وی در پاسخ به این سوال که در این شرایط به طور مثال کارخانه ذوب‌آهن می‌تواند به باشگاه ذوب‌آهن کمک کند، اظهار داشت: بله، می‌توانند کمک کنند. من مشکلات مالی باشگاه‌ها را قبول دارم و با آقای لاریجانی، رئیس مجلس در این خصوص صحبت کردم که ایشان نیز این مساله را تایید کرد. دهقان خاطرنشان کرد: متأسفانه برخی از باشگاه‌ها ۱۰ سال گذشته رقم‌های زیادی را هزینه کرده‌اند که اگر از این پول‌ها به طور مثال سالی یکمیلیارد کنار می‌گذاشتند الان مشکل زیرساختی در ورزش نداشتیم.

دیدار اعضای تیم فوتبال نوجوانان ایران با مارادونا

■ تیم فوتبال نوجوانان به دیدار دیوگه آرماندو مارادونا می‌رود. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، به پیشنهاد مدیر رسانه‌ای تیم ملی و تماسی که با مدیر رسانه‌ای باشگاه الوصل گرفته شد، و همچنین تلاش‌های هوشنگ مقدس، مشاور بین‌الملل فدراسیون فوتبال و هماهنگی که با مدیر باشگاه الوصل امارات انجام شد، تیم نوجوانان دیروز از ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۵:۳۰ از سر تمرینات الوصل امارات حاضر شد و ضمن تماشا کردن تمرینات الوصل، دیدار چند دقیقه‌ای با مارادونا داشت. محمدرضا خلعتبری، بازیکن تیم ملی فوتبال ایران در باشگاه الوصل حضور دارد و بازیکنان ملی‌پوش با وی هم دیدار خواهند کرد. دیوگه آرماندو مارادونا در گفت‌وگو با مدیر رسانه‌ای الوصل از این دیدار ابراز رضایت و اعلام کرده که دوست دارد بازیکنان تیم ملی نوجوانان ایران را از نزدیک ببیند و با آنها دیدار کند.

اعلام قیمت بلیت

دیدار پرسپولیس و استقلال

■ بهای بلیت مسابقه پرسپولیس و استقلال تغییری نمی‌کند. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، عزیز محمدی، رئیس سازمان لیگ گفت: امروز در هیأت‌رسمیه سازمان لیگ، بر گزار آیین فینال جام حذفی را در دهه سوم پیشیندا خواهد کرد تا پس از یک جمع‌بندی، زمان دقیق این رقابت‌ها را از طریق سایت رسمی فدراسیون اعلام کنیم. وی درخصوص دیدار استقلال و پرسپولیس در روز ۱۳ بهمن گفت: با توجه به ایام مبارک دهه فجر، برنامه‌های ویژه‌ای قبل از شروع این دیدار خواهیم داشت تا بار دیگر ارزش‌ها و اقدامات صورت‌گرفته برای پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را ارج نهمیم. وی درخصوص قیمت بلیت این بازی گفت: قیمت بلیت‌ها تغییر نخواهد کرد. بر همین اساس بلیت‌ها با قیمت دوهزار، سه‌هزار و پنجهزار تومان فروخته می‌شود و زمان فروختن بلیت از صبح روز پنجشنبه ۱۳ بهمن در ورزشگاه آزادی خواهد بود.

تیم نوجوانان ایران

نایب‌قهرمان تورنمنت ابوظبی

■ تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران نایب‌قهرمان تورنمنت ابوظبی شد و رضا کرملاجعب، بازیکن کشورمان، بهترین بازیکن این تورنمنت لقب گرفت. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، تیم ملی نوجوانان ایران در آخرین بازی تورنمنت ابوظبی توانست با نتیجه ۳-۲ زاین را متوقف کند. این در حالی بود که تیم ملی ژاپن تا دقیقه ۷۰ بازی، ۳ بر یک از ایران عقب بود. در دیگر بازی این تورنمنت قطر یک بر صفر امارات را شکست داد و قهرمان تورنمنت شد. ایران با چهار امتیاز و تفاضل گل بهتر دوم شد و زاین با چهار امتیاز به مقام سوم رسید. امارات میزبان به مقام چهارم دست پیدا کرد، بدون اینکه امتیازی به دست آورد. در پایان، مراسم اهدای مدال به بازیکنان و مربیان تیم ملی نوجوانان ایران برگزار شد، چراکه برای تیم‌های قهرمان و نایب‌قهرمان این رقابت‌ها کاپ و مدال تدارک دیده شده بود. کمیته فنی برگزارکننده این رقابت‌ها، رضا چعب، مهاجم شوشتری تیم ملی نوجوانان ایران را به دلیل قابلیت‌های فنی به همراه مهاجم تیم ملی قطر به صورت مشترک به‌عنوان بهترین بازیکنان این تورنمنت معرفی کرد. دروازبان تیم ملی قطر بهترین دروازمان، مهاجم زاین بهترین گلزن و روی فلیکس سانچز، سرمربی تیم ملی نوجوانان قطر بهترین مربی این تورنمنت شناخته شدند. رضا چعب در پایان بازی ایران-زاین بهترین بازیکن میدان لقب گرفته بود.

ایران-زاین بهترین بازیکن میدان لقب گرفته بود.



پویان امیری

حسن خان محمدی و رضا جباری یکی دیگر از آن دوقلوهای فوتبال ایران هستند که رفاقت‌شان بعد از پایان فوتبال‌شان ادامه پیدا کرد. هرچند در ماه‌های گذشته رسانه‌های مختلف به مسایل حاشیه‌ای فوتبالبست‌های بازنشسته پرداختند و اینکه در چه وضعیت بدی روزگار سپری می‌کنند، اما این دو بازیکن سابق پرسپولیس، فوتبالبست‌هایی هستند که از پول نه چندان زیادی در اوایل دهه ۸۰ با مدیریت خوب، حالا وضع بسیار خوبی دارند و در حال ساختمان‌سازی هستند. حسن خان محمدی که چهار سال در پست دفاع راست پرسپولیس بازی می‌کرد، به دلیل مصدومیت در ۲۶سالگی از فوتبال‌خداحافظی کرد. او بعد از چند سال دوری از فوتبال می‌خواهد به این رشته برگردد، هرچند که به گفته خودش را بعد از مصدومیت طرد کردند و حالا بازگشت به‌عنوان مربی برای او خیلی سخت است. رضا جباری هم هرچند از اینکه در فوتبال و انتخاب تیم‌هایی که برای آنها بازی کرده، اشتباه کرده است، اما از پول‌هایی که از فوتبال گرفته، توانسته برای خود موقعیت خوبی درست کند. آنها در مدتی که میهمان ما بودند، از مشکلات‌شان با علی پورسن، اتفاقات آن زمان پرسپولیس، وضعیت کنونی این تیم و فوتبال ایران صحبت کردند. یک نکته جالب در مورد جباری اینکه او خیلی بیشتر از عبدالله ویسی که ادعا می‌کند شبیه سرمربی بارسلوناست به گوار دیولا شبیه است.

رفاقت شما از کی شروع شد؟

خان محمدی: ما هر دو متولد سال ۱۳۵۶ در محله یاخچی آباد تهران هستیم. من سه ماه از رضا بزرگ‌ترم البته من در جوادیه بزرگ شدم و فوتبال را از مدرسه و باشگاه شرعیتی شروع کردم. بعد از آن به تیم شاهین رفتم، از شاهین به تیم نوجوانان بهمن رفتم که آنجا با رضا جباری آشنا شدم. به مدت دو سال هم به دلیل خدمت سربازی به فتن رفتم و بعد از بازگشت دوباره در بهمن با هم بودیم. از همان زمان رفاقت ما خیلی جدی و بیشتر شد که تاکنون هم ادامه دارد. جباری: همان‌طور که حسن گفت ما متولد یک سال هستیم و فوتبال را از یک محله شروع کردیم. من ابتدا در تیم‌های نوجوانان، جوانان پاس بودم، بعد به صنایع دفاع رفتم. از سال ۷۶ تا ۷۸ هم به دلیل خدمت سربازی به ملوان رفتم، بعد از آن به بهمن رفتم که از جوانان و امید در کنار این تیم و حسن خان محمدی بودم. از آن زمان تاکنون هم که این رفاقت ادامه دارد.

■ **خیلی از رفاقت‌های نزدیک در فوتبال ایران بود که بعد از مدتی از هم پاشید؟ مثل خاکپور، استیلی و هاشمی‌نسب و رهبری‌فرد.**

آن زمان حسن یک حرف جالب زد. ما آن موقع از نزدیک شاهد به‌هم خوردن این رفاقت‌ها بودیم. حسن گفت: می‌دانی چرا رفاقت ما مثل این‌ها به‌هم نمی‌خورد؟ برای اینکه رفاقت ما بر سر مسایل انسانی به وجود آمده، نه مساله مالی و کاری. ما از نظر تجاری هم خیلی به‌هم نزدیک هستیم، اما این باعث نمی‌شود، رفاقت ما به‌هم بخورد. خیلی‌ها بعد از اطراف ما که به این رفاقت حسودی و با حسرت به آن نگاه می‌کردند که چطور رفاقت ما به میزان پایدار است. افرادی که تنها نام بردید به طور قطع مسایل دیگری به غیر از مسایل انسانی و عاطفی باعث رفاقت‌شان شده بود که بعد از مدتی به‌هم بخورد.

■ **این روابط بعد از فوتبال چطور ادامه پیدا کرد؟**

خان محمدی: فوتبال بخش اصلی و اولیه رفاقت ما بود، اما بعد از پایان فوتبال، این رفاقت محکم را ادامه دادیم. چون می‌دانستیم با این رفاقت می‌توانیم در کارهای دیگر هم ادامه پیدا کنیم و موفق شویم.

■ **یعنی الان یکی از شما سرمربی تیم شون، آن یکی حاضر می‌شود دستیارش شود؟**

جباری: شما شک نکنید که یکی از آرزوهای ما این است که روی تیمکت یک تیم در کنار هم قرار بگیریم. خان محمدی: مگر تیم ملی سوند که دو سرمربی همزمان داشت مشکلی پیش آمد، ما هم همین کار را می‌کنیم.

■ **چه شد از بهمن به پرسپولیس آمدید؟**

خان محمدی: سال ۷۷ قبل از فینال جام‌حذفی این پیشنهاد از طرف پرسپولیس به باشگاه رسید. بود آن موقع وضعیت باشگاه خیلی بد بود و همه‌کاره تیم آقای فرهاد کلملی بود که اجازه صدور رضایت را داشت. ما آن زمان پیشنهادهای خوبی از سایر تیم‌ها داشتیم که قراردادهای بهتری هم بود، اما ما به عشق پرسپولیس این تیم را انتخاب کردیم. جباری: در بازی فینال جام‌حذفی برابر استقلال ما همه تلاش خودمان را کردیم تا تیم برتر باشیم و حتی من یک گل زیر طاق زدم که بعد از آمدنم به پرسپولیس هواداران من را با رضا برتباط‌قزن تشویق می‌کردند. بعد از فینال ما پیشنهادهای زیادی به باشگاه می‌رسد، اما ما به عشق و تعصبی که به پرسپولیس داشتیم این تیم را انتخاب کردیم. به گفته آقای عابدینی که روزنامه‌های آن هم موجود است، ۸۵میلیون تومان باشگاه پرسپولیس به بهمن پرداخت کرد.

■ **چرا اوضاع بهمن به‌هم ریخت؟**

خان محمدی: به نظر من باشگاه بهمن یکی از بهترین باشگاه‌هایی است که در فوتبال ایران به وجود آمده است. شاید ۲۰ تا ۲۵درصد از موفقیت‌های فوتبال ایران، حتی رفتن به جام‌جهانی ۹۸ متعلق به این باشگاه است. زمانی که هیچ باشگاهی در ایران نمی‌دانست تغذیه ورزشکار چیست، این باشگاه برای تمام رده‌های سنی خود از نونهالان تا بزرگسالان برنامه منظم و کاملی داشت. همه‌کارهای باشگاه به طور اصولی انجام می‌شد، اما یک مشکل بزرگ به وجود آمد. مدیران باشگاه بهمن و شخصی مهندس بهمنی واردکننده ماشین‌های آپل در ایران بودند. از طریق دادن پول باشگاه خصوصی بزرگی مانند بهمن را تشکیل داده بودند، اما از طرف دیگر بعضی از مدیران سیاسی کشور هم با شرکت در

گفت‌وگو با دوقلوهای سابق قرم‌زها، حسن خان محمدی و رضا جباری:

در پرسپولیس بین بازیکنان تبعیض می‌گذاشتند



عکس: مجتبی صالح

پرسپولیس قرارداد من را تمدید کرد، هیچ مشکلی نداشتیم و مصدومیت من برطرف شده بود. اما بعد از قرارداد دوباره من مصدوم شدم و مسوولان باشگاه و علی پروین فکر کردند که من سر آنها کلاه گذاشتم و درحالی که می‌دانستم مصدوم هستم با آنها قرارداد بستیم که اصلا این‌گونه شد که خودم برای گرفتن پول قرارداد چند بار به باشگاه رفتم اما فایده نداشت، بعد از آن رضا جباری اعتراض کرد که با او برخورد خوبی صورت نگرفت.

جباری: من واقعا حقیقت را می‌دانستم و از اتفاقاتی که برای خان محمدی افتاده است، خبر داشتم و می‌دانستم که او دروغ نمی‌گوید، چندبار به شکل خیلی آرام به علی پروین اعتراض کردم که پول حسن را بدهند اما او سر همین مساله من را بر زیرآب‌زنی می‌گفتند این‌ها می‌آیند سر تمرین این حال آن فصل بازی کردم، با اینکه یک مشکل دیگر هم بود که یک‌سری از بازیکنان قراردادهای خوبی بسته بودند و من خیلی کمتر از آنها گرفته بودم.

من بازیکن درجه یک بسودم اما ۴۰، ۵۰هلیسون کمتر از سایر بازیکنان گرفته‌بودم. همان‌زمان افشین پیروانی به من گفت رضا تو چقدر گرتی، رقم قرارداد خودش را گفت و من هم رقم قراردادم را گفتم، بعد گفت بعضی از بازیکنان فلان‌قدر گرفتند. آن فصل تمام شد و برای فصل بعد وقتی حتی گفت که قراردادهای علیرضا و محمدی ۱۲۰میلیون تومان است، گفتم نمی‌مانم. قرارداد من برای فصل بعد ۵۰میلیون تومان که خیلی تبعیض زیاد می‌شد. باور نمی‌کردم که علی پروین که روزی خودش برای آوردن من و حسن محمدی دو بار خود تماس گرفت و حمید استیلی را بارها به دنبال من فرستاده بود، حالا باعث اصلی این تبعیض شود.

خان محمدی: یک نکته را من باید به حرف‌های رضا اضافه کنم و آن هم اینکه زمان ما واقعا پرسپولیس به هم ریخته بود و اصلا نمی‌توانست بازیکن بگیرد و باید هوای بازیکنان خودش را می‌داشت اما در عمل این‌گونه نشد و قرارداد خوبی هم بود چیزی حدود ۱۲۰میلیون باشگاه آن موقع پولی نداشت.

■ **آقای جباری چرا این مشکلات برای تو پیش آمد؟**

چون مشاور خوب نداشتیم. من موقعی که آدم پرسپولیس ۲۲ سالم بود و برای گرفتن تصمیمات بزرگ خیلی جوان بودم. متأسفانه من مدیر برنلمه نداشتیم و این مشکلات پیش آمد. من انتظار داشتم مهندس عابدینی کمک بیشتری کند، به‌خصوص موقعی که چک‌های من برگشت خورد یا با علی پروین مشکل پیدا کرد. من مشکلم را خودم حل کردم. در بازی با الهلال به قدری خوب بازی کردم که دیگر نتوانستند من را کنار بگذارند. قبل از آن در مقابل الاتحاد هم ۲۰ دقیقه بازی کردم که خیلی خوب بودم و این باعث شد در تیم ماندگار شوم. هیچ فردی به‌جز از خودم نتوانست به من کمک کند. درحالی که الان در نیایی حرفه‌ای این‌گونه نیست.

■ **آقای خان محمدی چند سالگی از فوتبال‌خداحافظی کردی؟**

در ۲۶ سالگی به خاطر مصدومیت مجبور شدم خداحافظی کنم. در طول چهار سال، چهار بار عمل روی مفصل‌های خودم انجام دادم که واقعا سخت بود. دیگر مفصل هم‌کاری لازم را نمی‌کردند تا فوتبال را ادامه بدهم. چند روز پیش آقای مایلی‌کهن را دیدم، می‌گفت حسن تو می‌تونی هنوز بازی کنی، گفتم امکان ندارد. شاید از نظر بدنی بتوانم تا ۴۰ سالگی بازی کنم اما نمی‌توانم در تمرینات در فشار تیم‌ها شرکت کنم. هیچ مربی‌ای هم قبول نمی‌کند ۹۰ دقیقه بازی کنم و اصلا در تمرینات شرکت نکنم. به خاطر مصدومیت، فوتبالی که می‌توانستم خیلی لذت ببرم و پول دربیابم را

از دست دادم.

■ **آقای جباری بعد از پرسپولیس کجا رفتی؟**

من وقتی وضعیت قراردادهای را دیدم، با پیشنهاد ابومسلم به این تیم رفتم و قرارداد ۱۴۰میلیونی بستم که این پول به لطف آقای‌امام‌رضا برای من برکت داشت و با همان پول توانستم از نظر اقتصادی به زندگی خودم تکانی بدهم و شاید از نظر فوتبالی برای من زیاد خوب نبود اما زندگی من را تغییر داد.

■ **در ابومسلم چرا به مشکل خوردید؟**

چون سرمربی‌اش یکی از ضعیف‌ترین مربیانی است که من با او کار کردم یا به طور کل در فوتبال ایران وجود دارد. او از نظر فنی خیلی پایین است. با یک مربی هم کار کردم که از نظر اخلاقی خیلی خوب و اسطوره یکی از باشگاه‌های کشورمان است. اما از نظر فنی هیچ حرفی برای گفتن نداشت. این مربیان به نظرم حق ندارند در لیگ مربیگری کنند، چون حق دیگران را می‌خورند.

■ **بعد از ابومسلم چه اتفاقی افتاد؟**

در لیگ پنجم در نیم‌فصل می‌خواستم دوباره به پرسپولیس برگردم، حتی با علی پروین هم صحبت کردم، اما آن موقع قانونی بود که یک بازیکن از یک تیم لیگ‌بترتری نمی‌توانست به تیم دیگری از لیگ‌برتر برود، به همین دلیل به تیم تراکتورسازی که در لیگ یک بود، رفتم که آنجا هم مشکلاتی داشتم. بعد به تیم استیل‌آذین رفتم. تا مرحله پای‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲ بر یک واگذار کردیم. بعد از نرفتن تیم به لیگ‌برتر، مدیران استیل‌آذین، تمام کاسه و کوزه‌ها را سر بازیکنان سابقه‌ای مثل من و انصاریان شکستند. حتی برای سال بعد هم برای انتخاب تیم مشکل داشتم چون چنان جوی علیه ما درست کرده بودند که سال بعد خیلی از بازیکنان مشکل پیدا کردند، مثل خودم که بدون تیم ماندم. حتی برای فصل بعدی من با یک تیم تمام کردم، ولی‌آل بالا آمدیم اما زحمات یک‌ساله ما در ۱۰ دقیقه نابود شد و رفت. در بازی با سپاهان نوین تا دقیقه ۸۰ یک بر صفر جلو بودیم که بر اثر یکی، دو اشتباه بازی را ۲